
 1 

 

Uchwała Nr 349.VI.2022 

Zarządu Powiatu Kępińskiego 

z dnia 9 sierpnia 2022 r. 

 

 
w sprawie: zmiany uchwały Nr XXXIX/226/2021 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 21 grudnia 2021 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na rok 2022 

 
Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. 

U. z 2021 r., poz.305 ze zm.) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr XXXIX/226/2021 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu powiatu na rok 2022 (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2022 roku, poz. 262), 

zmienionej uchwałą: w sprawie: zmiany uchwały Nr XXXIX/226/2021 Rady Powiatu Kępińskiego z 

dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na rok 2022: nr 290.VI.2022 Zarządu 

Powiatu Kępińskiego z dnia 13 stycznia 2022 r., nr XLI/238/2022 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 25 

stycznia 2022 r., nr 291.VI.2022 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 8 lutego 2022 r., nr 

XLII/245/2022 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 22 lutego 2022 r., nr 298.VI.2022 Zarządu Powiatu 

Kępińskiego z dnia 8 marca 2022 r., nr 308.VI.2022 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 21 marca 

2022 r., nr XLIII/247/2022 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 29 marca 2022 r., nr 315.VI.2022 

Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 11 kwietnia 2022 r., nr XLIV/256/2022 Rady Powiatu 

Kępińskiego z dnia 25 kwietnia 2022 r., nr XLV/260/2022 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 13 maja 

2022 r., nr 329.VI.2022 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 24 maja 2022 r., nr XLVI/262/2022 Rady 

Powiatu Kępińskiego z dnia 31 maja 2022 r., nr XLVII/267/2022 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 28 

czerwca 2022 r., nr 338.VI.2022 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 5 lipca 2022 oraz nr 

345.VI.2022 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 19 lipca 2022 r., wprowadza się następujące 

zmiany: 

 

1) § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

 „§ 1.1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu powiatu na 2022 rok w wysokości 

93.389.800,16 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1, z tego: 

 1) dochody bieżące w kwocie 77.130.469,14 zł, 

 2) dochody majątkowe w kwocie 16.259.331,02 zł.”; 

2) W załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z zał. Nr 1 do niniejszej uchwały; 

 

3) § 1 ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych ustawami w wysokości 7.350.158,69 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5.”; 

4) W załączniku Nr 5 wprowadza się zmiany zgodnie z zał. Nr 3 do niniejszej uchwały; 

 

5) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

 „§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu powiatu na 2022 rok w wysokości 

124.105.123,05 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2, z tego: 

 1) wydatki bieżące w kwocie 76.722.580,37 zł, 

 2) wydatki majątkowe w kwocie 47.382.542,68 zł.”; 

6) W załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z zał. Nr 2 do niniejszej uchwały; 

 

7) § 2 ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

ustawami w wysokości 7.350.158,69 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 10.”; 

8) W załączniku Nr 10 wprowadza się zmiany zgodnie z zał. Nr 4 do niniejszej uchwały; 



 2 

 

9) § 6 otrzymuje brzmienie: „§ 6. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z 
budżetu powiatu, zgodnie z załącznikiem Nr 14.”; 

10) Załącznik Nr 14 otrzymuje brzmienie zgodnie z zał. Nr 5 do niniejszej uchwały; 
 

11) § 9a otrzymuje brzmienie: „§ 9a. Określa się dochody i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z Funduszu Pomocy, zgodnie z załącznikiem Nr 18.”;  

 

12) Załącznik Nr 18 otrzymuje brzmienie zgodnie z zał. Nr 6 do niniejszej uchwały. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Kępińskiego. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Zarządu Powiatu    - Robert Kieruzal   /-/                                                         

Członek Zarządu Powiatu                 - Alicja Śniegocka  /-/                

Członek Zarządu Powiatu       - Renata Ciemny    /-/                                                         

Członek Zarządu Powiatu                  - Krystyna Możdżanowska /-/                                            

Członek Zarządu Powiatu                  - Marek Potarzycki /-/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 349.VI.2022 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 9 sierpnia 2022 
r.  w sprawie: zmiany uchwały Nr XXXIX/226/2021 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 21 

grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na rok 2022 

Zmiany w planie dochodów budżetu  

754 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

5 827 
354,28 

115 860,00 
5 943 

214,28 

75411 
Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 

5 296 
383,00 

60 700,00 
5 357 

083,00 

2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

5 121 
358,00 

60 700,00 
5 182 

058,00 

75495 Pozostała działalność 530 971,28 55 160,00 586 131,28 

2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

530 971,28 55 160,00 586 131,28 

758 Różne rozliczenia 
29 292 
412,69 

17 566,00 
29 309 
978,69 

75814 Różne rozliczenia finansowe 71 606,00 17 566,00 89 172,00 

2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

65 566,00 17 566,00 83 132,00 

Razem: 
93 256 
374,16 

133 426,00 
93 389 
800,16 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 349.VI.2022 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 9 sierpnia 2022 
r.  w sprawie: zmiany uchwały Nr XXXIX/226/2021 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 21 

grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na rok 2022 

Zmiany w planie wydatków budżetu 

Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

754 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

5 987 
329,28 

115 860,00 
6 103 

189,28 

75411 
Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 

5 296 
358,00 

60 700,00 
5 357 

058,00 

4050 
Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy 

3 636 
620,00 

19 000,00 
3 655 

620,00 

4180 
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla 
żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe 
nleżności 

465 906,00 41 700,00 507 606,00 

75495 Pozostała działalność 530 971,28 55 160,00 586 131,28 

2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do 
sektora finansów publicznych 

504 630,00 55 160,00 559 790,00 

801 Oświata i wychowanie 
29 079 
464,16 

12 720,00 
29 092 
184,16 

80115 Technika 
8 518 

890,30 
2 760,00 

8 521 
650,30 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
1 113 

026,00 
560,00 

1 113 
586,00 

4270 Zakup usług remontowych 80 000,00 2 000,00 82 000,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 9 675,00 -2 000,00 7 675,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 248 2 200,00 5 250 



 4 

717,00 917,00 

80120 Licea ogólnokształcące 
5 762 

581,28 
9 960,00 

5 772 
541,28 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 700 338,00 1 431,00 701 769,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

76 556,00 204,00 76 760,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 
3 448 

836,40 
8 325,00 

3 457 
161,40 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
1 575 

556,53 
4 846,00 

1 580 
402,53 

85406 
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w 
tym poradnie specjalistyczne 

1 198 
611,20 

4 846,00 
1 203 

457,20 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 1 500,00 3 500,00 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 20 000,00 3 346,00 23 346,00 

Razem: 
123 971 

697,05 
133 426,00 

124 105 
123,05 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 5 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 349.VI.2022 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 9 sierpnia 2022 
r.  w sprawie: zmiany uchwały Nr XXXIX/226/2021 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 21 

grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na rok 2022 

Zmiany w planie dotacji celowych na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i 
innych zadań zleconych ustawami 

Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

754 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

5 121 
358,00 

60 700,00 
5 182 

058,00 

75411 
Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 

5 121 
358,00 

60 700,00 
5 182 

058,00 

2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

5 121 
358,00 

60 700,00 
5 182 

058,00 

Razem: 
7 289 

458,69 
60 700,00 

7 350 
158,69 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 6 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 349.VI.2022 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 9 sierpnia 2022 
r.  w sprawie: zmiany uchwały Nr XXXIX/226/2021 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 21 

grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na rok 2022 

Zmiany w planie wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych ustawami  

Treść Przed 
zmianą 

Zmiana Po zmianie 

754 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

5 121 
358,00 

60 700,00 
5 182 

058,00 

75411 
Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 

5 121 
358,00 

60 700,00 
5 182 

058,00 

4050 
Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy 

3 636 
620,00 

19 000,00 
3 655 

620,00 

4180 
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla 
żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe 
nleżności 

465 906,00 41 700,00 507 606,00 

Razem: 
7 289 

458,69 
60 700,00 

7 350 
158,69 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 7 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 349.VI.2022 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 9 sierpnia 2022 
r.  w sprawie: zmiany uchwały Nr XXXIX/226/2021 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 21 

grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na rok 2022 
Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu powiatu  

Dział Rozdział  § 
Kwota dotacji (zł) 

podmiotowa przedmiotowa celowa 

Jednostki sektora finansów publicznych 

600 60014 6610 0,00 0,00 1 300 000,00 

600 60078 2710 0,00 0,00 10 000,00 

801 80117 2320 0,00 0,00 6 000,00 

851 85111 6220 0,00 0,00 9 302 760,94 

851 85195 6639 0,00 0,00 191 300,83 

853 85311 2320 0,00 0,00 5 492,00 

855 85508 2320 0,00 0,00 208 394,00 

855 85510 2320 0,00 0,00 222 102,00 

921 92116 2480 320 000,00 0,00 0,00 

Razem 320 000,00 0,00 11 246 049,77 

  

Jednostki spoza sektora finansów publicznych 

010 01008 2830 0,00 0,00 30 000,00 

754 75495 2830 0,00 0,00 559 790,00 

755 75515 2360 0,00 0,00 64 020,00 

801 80116 2540 1 300 000,00 0,00 0,00 

801 80120 2540 71 300,00 0,00 0,00 

801 80195 2360 0,00 0,00 20 490,00 

851 85147 2007 0,00 0,00 1 787 960,16 

851 85147 2009 0,00 0,00 105 174,12 

851 85195 2360 0,00 0,00 10 680,00 

852 85220 2360 0,00 0,00 60 000,00 

852 85295 2360 0,00 0,00 10 280,00 

853 85311 2580 133 870,00 0,00 0,00 

921 92120 2720 0,00 0,00 20 000,00 

921 92195 2360 0,00 0,00 38 550,00 

Razem 1 505 170,00 0,00 2 706 944,28 

Łączna kwota dotacji podmiotowej 1 825 170,00 

Łączna kwota dotacji przedmiotowej 0,00 

Łączna kwota dotacji celowej 13 952 994,05 

Razem 15 778 164,05 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 8 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 349.VI.2022 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 9 sierpnia 2022 
r.  w sprawie: zmiany uchwały Nr XXXIX/226/2021 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 21 

grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na rok 2022 

Dochody i wydatki związane z gromadzeniem środków z Funduszu Pomocy 

ŚRODKI WIELKOPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI 

Dochody 

Treść 
Przed 

zmianą Zmiana 
Po 
zmianie 

754 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

530 971,28 55 160,00 
586 

131,28 

75495 Pozostała działalność 530 971,28 55 160,00 
586 

131,28 

2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

530 971,28 55 160,00 
586 

131,28 

Razem: 530 971,28 55 160,00 
586 

131,28 

Wydatki 

Treść 
Przed 

zmianą Zmiana 
Po 
zmianie 

754 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

530 971,28 55 160,00 
586 

131,28 

75495 Pozostała działalność 530 971,28 55 160,00 
586 

131,28 

2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

504 630,00 55 160,00 
559 

790,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 341,28 0,00 25 341,28 

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 0,00 1 000,00 

Razem: 530 971,28    55 160,00    
586 

131,28    

     
ŚRODKI MINISTERSTWO FINANSÓW 

Dochody 

Treść 
Przed 

zmianą Zmiana 
Po 
zmianie 

758 Różne rozliczenia 65 566,00 17 566,00 83 132,00 

75814 Różne rozliczenia finansowe 65 566,00 17 566,00 83 132,00 

2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

65 566,00 17 566,00 83 132,00 

Razem: 65 566,00 17 566,00 83 132,00 

Wydatki 

Treść 
Przed 

zmianą Zmiana 
Po 
zmianie 

801 Oświata i wychowanie 65 566,00 12 720,00 78 286,00 

80115 Technika 12 990,00 2 760,00 15 750,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 920,00 560,00 2 480,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

190,00 0,00 190,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 10 880,00 2 200,00 13 080,00 

80120 Licea ogólnokształcące 52 576,00 9 960,00 62 536,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 560,00 1 431,00 8 991,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 1 105,00 204,00 1 309,00 



 9 

Solidarnościowy 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 43 911,00 8 325,00 52 236,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 4 846,00 4 846,00 

85406 
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 
poradnie specjalistyczne 

0,00 4 846,00 4 846,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 500,00 1 500,00 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 3 346,00 3 346,00 

Razem: 65 566,00 17 566,00 83 132,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 10 

UZASADNIENIE 
do uchwały Nr 349.VI.2022 

Zarządu Powiatu Kępińskiego  
z dnia 9 sierpnia 2022 r. 

 
 
w sprawie: zmiany uchwały Nr XXXIX/226/2021 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 21 grudnia 2021 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na rok 2022 

 
DOCHODY: 
 

Na podstawie pism Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.251.2022.6 oraz nr FB-

I.3111.257.2022.7, zwiększa się plan w dziale 754, rozdziale 75411 Komendy powiatowe Państwowej 

Straży Pożarnej, w § 2110 o kwotę 60.700 zł, z przeznaczeniem na sfinansowanie wypłaty 

świadczenia motywacyjnego strażakom pełniącym służbę w komendzie Państwowej Straży Pożarnej 

na terenie województwa oraz wzrost uposażeń w komendzie powiatowej PSP do poziomu 4,4%. 

 

W związku z wnioskiem Kierownika Biura Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego dokonuje się 

wprowadzenia planowanych dochodów z Funduszu Pomocy, w dziale 754, rozdziale 75495 Pozostała 

działalność, w § 2700 na kwotę 55.160 zł, w związku z art. 14 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o 

pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

 

W związku z informacją Ministra Finansów o przyznaniu z rachunku pomocniczego Funduszu 

Pomocy, którego dysponentem jest Minister Finansów, raty czerwcowej dodatkowych środków z 

tytułu wsparcia jst w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, 

wychowaniem i opieka nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, dokonuje się 

zwiększenia środków w dziale 758, rozdział 75814 Różne rozliczenia finansowe, w § 2700 o kwotę 

17.566 zł. 

 

WYDATKI 

 

Na podstawie pism Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.251.2022.6 oraz nr FB-

I.3111.257.2022.7, zwiększa się plan wydatków zleconych w dziale 754, rozdziale 75411 Komendy 

powiatowe Państwowej Straży Pożarnej, w § 4050 i § 4180 łącznie o kwotę 60.700 zł, z 

przeznaczeniem na sfinansowanie wypłaty świadczenia motywacyjnego strażakom pełniącym służbę 

w komendzie Państwowej Straży Pożarnej na terenie województwa oraz wzrost uposażeń w 

komendzie powiatowej PSP do poziomu 4,4%. 

 

Na podstawie wniosku Kierownika Biura Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego, dokonuje się 

wprowadzenia planowanych wydatków finansowanych z Funduszu Pomocy, w dziale 754, rozdziale 

75495 Pozostała działalność, na łączną wartość 55.160 zł, w § 2830, mając na uwadze zapisy decyzji 

Wojewody Wielkopolskiego ZK-IX.68.5.11.2022.1 z dnia 18 marca 2022 r. dotyczącej przyjęcia 

obywateli z Ukrainy, zapewnienia im zakwaterowania i wyżywienia.  

 

Na podstawie wniosku Naczelnika Wydziału Edukacji i Sportu, w związku z informacją Ministra 

Finansów o przekazaniu z Funduszu Pomocy, którego dysponentem jest Minister Finansów, raty 

dodatkowych środków z tytułu wsparcia jst w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych 



 11 

z kształceniem, wychowaniem i opieka nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, 

dokonuje się zwiększenia planu wydatków w następujących pozycjach: 

• Dział 801, rozdział 80115 Technika, w § 4110 i § 4790 łącznie o kwotę 2.760,00 zł (Zespół 

Szkół Ponadpodstawowych nr 1 w Kępnie), 

• Dział 801, rozdział 80120 Licea ogólnokształcące, w § 4110, § 4120 oraz § 4790 łącznie o 

kwotę 9.960,00 zł (Liceum Ogólnokształcące Nr I w Kępnie). 

• Dział 854, rozdział 85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne, w § 4170 i § 4240 łącznie o kwotę 4.846,00 zł (Poradnia Psychologiczno – 

Pedagogiczna). 

 

Na wniosek Dyrektora ZSP nr 1 w Kępnie dokonuje się przesunięcia kwoty 2.000 zł, w dziale 801, 

rozdział 80115 Technika, z § 4410 do § 4270, w związku z koniecznością przeprowadzenia prac 

remontowych po wymianie kanalizacji sanitarnej w budynku szkoły. 

 

 

         STAROSTA KĘPIŃSKI 

         /-/ ROBERT KIERUZAL 


